ＮＥＷＳＮＥＷＳＮＥＷＳＮＥＷＳ    ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ
平成１８年２月２１日

各   位
会 社 名 シ ー キ ュ ー ブシ ー キ ュ ー ブシ ー キ ュ ー ブシ ー キ ュ ー ブ 株 式 会株 式 会株 式 会株 式 会 社社社社

                     本社所在地 名古屋市中区門前町１番５１号

                     代表社名 代 表 取 締 役 社 長  片 桐 清 志

                     コード番号 １９３６ 名古屋証券取引所 第１部

                     問合せ先 理事 経営企画部長  伊 藤 鋭 夫

                     Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－３３２－８０１１

    子会社株式子会社株式子会社株式子会社株式のののの売却売却売却売却にににに関関関関するするするする基本合意書締結基本合意書締結基本合意書締結基本合意書締結のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

 シーキューブ株式会社（社長 片桐清志）は、平成１８年２月２１日開催の取締役会において、当社

が保有する子会社の株式会社ＴＣＰの全株式を、横井亮一氏（株式会社ＴＣＰ代表取締役社長）へ譲り

渡す基本合意書の締結を決議し、同日締結しましたので下記のとおりお知らせします。

 今後、株式の譲り渡しに関する具体的な条件の検討を行い、平成１８年３月１６日に横井亮一氏へ株

式を譲り渡す予定であります。

                     記

１． 株式売却の理由

   株式会社ＴＣＰは、インターネット接続事業者として、平成７年１２月に設立以来東海地域の中

心的存在として事業を展開してきました。

   株式会社ＴＣＰ代表取締役社長 横井亮一氏より経営の迅速化、効率化を図るため株式の譲受け

の申し入れがあり、当社としても事業の発展に資するものと判断し、今回売却することと致します。

２． 異動する子会社の概要

（１） 商 号       株式会社 Ｔ Ｃ Ｐ

  （２） 代表者の氏名       代表取締役社長  横井 亮一

  （３） 本 店 所 在 地       名古屋市中区正木四丁目１０番１５号

  （４） 設 立 年 月 日       平成７年１２月２２日

  （５） 主な事業の内容       インターネット接続サービス事業

  （６） 従 業 員 数       ６名

  （７） 資 本 金       ８３,７５０千円

  （８） 発行済株式数       １,６７５株

  （９） 当社保有株式数       １,１１５株（66.57%）

  （10） 決 算 期       ３月３１日

  （11） 最近事業年度の業績の動向

 平成１６年３月期  平成１７年３月期

売 上 高  １９２，４１２千円  １６３，６７１千円

経 常 利 益  △３０，０４５  △３７，２９７

当 期 利 益  △７１，６６９  △４０，４１３

総 資 産   ９８，９６０   ９７，２９４

株 主 資 本 △１３６，８３１ △１７７，２４５

１株当り配当金     －     －

３． 株式売却先    横 井  亮 一 （株式会社ＴＣＰ 代表取締役社長）

                                          以  上